paiement, ou a fait l’objet, dans un pays étranger, 
d’une mesure analogue. 

ARTICLE 5 - DUREE. 

La société est constituée pour une durée indéterminée. 

TITRE DEUXIEME - CAPITAL SOCIAL - ACTIONS. 

ARTICLE 6 - CAPITAL. 

6.1. Capital souscrit et libéré 
Le capital social est fixé à deux cent septante millions 
quatre cent cinquante-et-un mille quatre cent quatre-vingt-

trois euros cinquante-deux cents (270.451.483,52 EUR) 
représenté par dix millions deux cent quarante-neuf mille 
cent dix-sept (10.249.117) actions sans désignation de 
valeur nominale représentant chacune un/dix millions deux 
cent quarante-neuf mille cent dix-septième 
(1/10.249.117ième) du capital. Ces actions sont entièrement 
souscrites et libérées. 

6.2. Acquisition et aliénation d’actions propres

[...]

distribution d'un dividende optionnel, à condition que 
l'octroi de celui-ci soit effectivement ouvert à tous les 
actionnaires. 

6.4. Capital autorisé 

Le conseil d'administration est autorisé à augmenter le 
capital social souscrit en une ou plusieurs fois à 
concurrence d'un montant maximal égal à cent quatre-vingt 
millions d’euros (180.000.000,00 €) aux dates et suivant 
les modalités à fixer par le conseil d’administration, 
conformément à l’article 603 du Code des sociétés.  

Cette autorisation est conférée pour une durée renouvelable 
de cinq ans à dater de la publication aux annexes du

[...]

AEDIFICA. 

6.76. Réduction du capital 

La société pourra effectuer des réductions du capital dans 
le respect des stipulations légales en la matière. 

ARTICLE 7 - FORMATION DU CAPITAL. 

Lors de la constitution de la société, le capital a été 
fixé à DEUX MILLIONS CINQ CENT MILLE (2.500.000) euros 
représenté par deux mille cinq cents (2.500) actions sans 
désignation de valeur nominale, représentant chacune 
un/deux mille cinq centième du capital. 

Par décision d'une assemblée générale extraordinaire tenue 
le vingt-neuf décembre deux mille cinq, le capital a été 
augmenté à concurrence de quatre millions sept cent 
cinquante mille euros (4.750.000 €), pour le porter de deux 
millions cinq cent mille euros (2.500.000 €) à sept 
millions deux cent cinquante mille euros (7.250.000 €), par 
voie d’apport en espèces. A cette occasion, quatre mille 
sept cent cinquante (4.750) actions nouvelles ont été 
émises du même type et jouissant des mêmes droits et 
avantages que les actions existantes. 

Par décision d'une assemblée générale extraordinaire tenue 
le vingt-neuf décembre deux mille cinq, le capital a été 
augmenté à concurrence de cent mille euros (100.000,00 €), 
pour le porter de sept millions deux cent cinquante mille 
euros (7.250.000 €) à sept millions trois cent cinquante 
mille euros (7.350.000,00 €), par voie de fusion. En 
rémunération, deux cent septante-huit (278) actions 
nouvelles, sans désignation de valeur nominale ont été 
émises, participant à la répartition bénéficiaire de la 
société à partir du sept novembre deux mille cinq et, pour 
le surplus, du même type et jouissant des mêmes droits et 
avantages que les actions existantes.

[...]

Par décision d'une assemblée générale extraordinaire tenue 
le vingt-neuf décembre deux mille cinq, le capital a été 
augmenté à concurrence de trois millions cinq cent nonante-
neuf mille cinq cent quatre-vingt-sept euros et cinquante-
et-un cents (3.599.587,51 €), pour le porter de sept 
millions trois cent cinquante mille euros (7.350.000,00 €) 
à dix millions neuf cent quarante-neuf mille cinq cent 
quatre-vingt-sept euros et cinquante-et-un cents 
(10.949.587,51 €), par voie de fusion. En rémunération, 
quatre mille quatre cent septante-trois (4.473) actions 
nouvelles, sans désignation de valeur nominale ont été 
émises, participant à la répartition bénéficiaire de la 
société à partir du sept novembre deux mille cinq et, pour 
le surplus, du même type et jouissant des mêmes droits et 
avantages que les actions existantes.